From: J
To: J
Subject: RE: Ongevalsrapport | Woo 25-09
Date: donderdag 10 juli 2025 09:46:07

Attachments: image001.png

In JOIN heb ik ook niets gevonden.

Van: I ¢ . l>

Verzonden: donderdag 10 juli 2025 09:44

Aan: I .,
<l G umc.nl>

cc: I ©  c 1>

Iumc nl>

Onderwerp. RE: Ongevalsrapport | Woo 25-09

lk heb navraag gedaan bij Hij weet van niets maar gaat er achteraan.

Met vriendelijke groet,

Veiligheid
V M Gezondheid
Milieu

ARBODIENST+

i
VGM Arbodienst+ van het LUMC en de Universiteit Leiden | Leids Universitair Medisch Centrum | Kamerjj ]!

Postzone]JJf | 2300 RC Leiden

Telefoon: 06 en 0717(Umvers'\teit Leiden) | E-mail: \umc.nl en/of V&M®@lumc.nl
foanwezigheic

Meer informatie over VGM onderwerpen: LUMC = Arbowijzer (albinusnet.nl) Universiteit Leiden = Arbodienst+ VGIM

Van: lume.nl>

Verzonden: donderdag 10 juli 2025 9:37

Aan: jume o>
lumc.nl>

cc: jume 1>
lumc.nl>

Onderwerp: RE: Ongevalsrapport | Woo 25-09
Hi,

Maar dan verwijzen we ze toch door naar Vastgoed?

Groeten,



Verzonden: donderdag 10 juli 2025 08:51
cc: I 1.0

Onderwerp: RE: Ongevalsrapport | Woo 25-09

Yep, die ken ik, , maar heb geen archief ervan. Daarvoor moet je bij Vastgoed zijn of in de
mail archieven van mij of [

Wat ik weet is dat er geen verontreinigingen waren aangetroffen in het water. Er is door
Vastgoed wateronderzoek gedaan, nl. Conclusie was uiteindelijk dat de problemen die
heeft/had (zijn hele neus is er af) zijn veroorzaakt door zijn hond. Ik zal eens gaan
zoeken of ik er wat van heb, maar ik denk het niet en ligt alles bij Vastgoed.

In de tijd dat hij in de sloot is gevallen was die grotendeels afgesloten door de bouw van het
Gorlaeus building en was er weinig doorstroming, wel wat overigens.

Denk dat je even bij Vastgoed moet gaan vragen, daar ligt de afhandeling en waarschijnlijk ook
het archief (volgens mij was | NNEEIE] crbij betrokken, maar weet het niet zeker). Ik

2al zelf nog gaan zoeken in de i

From: lume.nl>

Sent: donderdag 10 juli 2025 8:35

To: lumc.nl>
Cc: lume.n!> I
< lumc.nl>; lumc.nl>

Subject: FW: Ongevalsrapport | Woo 25-09

Hallo [ IIE

Volgens mij heb ik jou wel eens over het verhaal in de bijlage gehoord. Klopt dat en weet jij
meer? In ons systeem hebben we geen ongevalsmelding kunnen vinden.

Met vriendelijke groet,

Z/veM:

ARBODIENST+



VGM Arbodienst+ van het LUMC en de Universiteit Leiden | Leids Universitair Medisch Centrum | Kamer | ]!
Postzone | 2300 RC Leiden

Telefoon: 06 7 Et 071(Umversiteit Leiden) | E—ma‘wl:_w en/of V&M@lumc.nl
foanwezigheic: Y

Meer informatie over VGM onderwerpen: LUMC => Arbowijzer (albinusnet.nl) Universiteit Leiden = Arbodienst+ VGM

Van: lumc.nl>

Verzonden: donderdag 10 juli 2025 7:55

Aan: lume.nl>; |G
lumc.nl>; lumec.nl>

Onderwerp: RE: Ongevalsrapport | Woo 25-09

Deze brief hoort er ook bij.
Ik ga ook nog wel even zoeken.

Van: lumc.nl>

Verzonden: woensdag 9 juli 2025 13:58

Aan: [ @ lumc.nl>; Secretariaat (VGM)
<Secretariaat_VGM@lumec.nl>; || | G 2o
cc: I . >

Onderwerp: RE: Ongevalsrapport | Woo 25-09
Hoi,

Ik niet en de naam zegt mij ook niets. Zonder meldingsnummer is het lastig zoeken. Is dat
nummer bekend? Of tenminste een afdeling?

Ook niks gevonden net als

Met vriendelijke groet,

/7 Veiligheid
Gezondheid
Milieu

ARBODIENST+

i
VGM Arbodienst+ van het LUMC en de Universiteit Leiden | Leids Universitair Medisch Centrum | Kamer [ |

Postzone- | 2300 RC Leiden

Telefoon: 067 en 071- Universiteit Leiden) | E-mail: \umc nl en/of V&M®@Iumc.nl
faanwezigheic: Y

Meer informatie over VGM onderwerpen: LUMC = Arbowijzer (albinusnet.nl) Universiteit Leiden = Arbodienst+ VGM




Van: lumc.nl>

Verzonden: woensdag 9 juli 2025 13:43

Aan: Secretarizat (v T - I

lumc.nl>
CC: lumc.nl>

Onderwerp: Re: Ongevalsrapport | Woo 25-09
Ha heren,
Ik ben vandaag niet aan het werk, 1 van jullie contact gehad?

Groeten,

Verzonden vanuit Outlook voor i0OS

Van: [ . .> namens Secretariaat (VGM)

<Secretariaat_ VGM®@lumc.nl>
Verzonden: Wednesday, July 9, 2025 1:05:18 PM

Aan: lumc.nl>
CcC: lumc.nl>

Onderwerp: FW: Ongevalsrapport | Woo 25-09

Hi [

Ben jij bekend met onderstaand verzoek?
In het dossier van [ zie ik geen melding van een bedrijfsincident staan.

Ik neem mee in de cc, zij is de bedrijfsarts van meneer.
@ ] - zal ik de mail + brief even filen in het dossier?

Groeten,

From: BB - WOO <woo@BB.leidenuniv.nl>

Sent: woensdag 9 juli 2025 12:11

To: Secretariaat (VGM) <secretariaat vem@lumc.nl>
Subject: Ongevalsrapport | Woo 25-09

Beste Collega,

Zojuist heb ik telefonisch contact gehad met een collega van Veiligheid, Gezondheid
en Milieu.
In aansluiting daarop ben ik op zoek naar het ongevalsrapport met betrekking tot het



incident waarbij betrokken was, op 11 januari 2021.

Zou jij mij dit rapport kunnen toesturen?

Alvast bedankt voor je hulp

Met vriendelijke groet,

J

Juridische Zaken

Universiteit Leiden | Bestuursbureau - Juridische Zaken | Rapenburg 70 | 2311 EZ Leiden |
(071) | www.universiteitleiden.nl | Ik werk niet opH



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo0). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

I Art. 5.2 lid 1

De informatie uit documenten betreft persoonlijke beleidsopvattingen. Onder persoonlijke
beleidsopvattingen worden verstaan ambtelijke adviezen, visies, standpunten en
overwegingen ten behoeve van intern beraad, niet zijnde feiten, prognoses,
beleidsalternatieven, de gevolgen van een bepaald beleidsalternatief of andere onderdelen
met een overwegend objectief karakter



